
Smlouva č. 1422023 
Dodavatel: Ing. Marek Konečný, IČ: 73019101 

Objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, IČ: 00602078 

 

From: Info Galerievenku <info@galerievenku.cz>  

Sent: Thursday, May 25, 2023 12:56 PM 

To: Kahánková Romana <romana.kahankova@jko.cz> 

Subject: akceptace smlouvy č. 1422023 

 

Hezký den, paní Kahánková, 

děkujeme za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji.  

Přeji pěkný den 

 

Ing. Marek Konečný 

www.galerievenku.cz 

_________________________________________________________________________ 

 

Objednávka výstavy při příležitosti 70. výročí založení JKO  

 

Objednatel:  Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

   Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

   IČ: 00602078 

   DIČ: CZ00602078 

   ID DS: 8uykgfd 

 

Dodavatel:  Ing. Marek Konečný 

   Ptáčník 714, 739 45 Fryčovice 

   IČ: 73019101 

   není plátce DPH  

ID DS: uhkgtij 

 

Vážený pane Konečný,  

 

objednávám tímto zajištění výstavy City Gallery při příležitosti oslav 70. výročí založení Janáčkovy konzervatoře 

v Ostravě v níže uvedeném rozsahu, přičemž obsahem výstavy budou naše fotografie umístěné do 6 nosičů. 

Fotografie dodáme do 31. 5.2023 Vašemu grafikovi v domluveném formátu.  

 

Termíny a místo umístění nosičů: 

1. část výstavy: 11. - 25. 6. - u úřadu MO MOaP (Zámecká ulice, chodník z boku úřadu)  

2. část výstavy: 17.9. - 1. 10. - Husův sad  

 

Cena celkem: 55.400,- Kč  

 

Platba na základě faktur vystavených vždy po skončení jednotlivých částí výstavy. 

Faktury je možné zaslat e-mailem na info@jko.cz.  

 

Akceptací objednávky (stačí e-mailem potvrdit přijetí objednávky) dojde k uzavření smlouvy o dílo č. 1422023, 

která bude zveřejněna v registru smluv do 10 dnů po uzavření smlouvy. Registraci smlouvy zajistí Janáčkova 

konzervatoř v Ostravě. 

 

Děkuji za vyřízení a spolupráci. 

Přeji hezký den. 

 

Romana Kahánková 
zástupkyně ředitelky 

vedoucí právně-ekonomického úseku 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

www.jko.cz 

http://www.galerievenku.cz/
mailto:info@jko.cz
http://www.jko.cz/

